

Yanıt numarası	ders ile ilgili memnun olduğunuz durumlar?	dersle ilgili memnun olmadığınız durumlar	dersle ilgili önerileriniz
1	Dersler zamanında başlamış ve öğretmenimiz gerekli tüm bilgileri vermiştir. Ders açık ve anlaşılır anlatılmıştır.	Memnun olmadığım bir durum yoktur.	Dersin işleyişi yeterli ve özenliydi ek olarak bir önerim yoktur.
2	dersten son derece memnunum	memnun olmadığım bir durum yok. hoca sürekli yardımcı oluyor	bir önerim yok, ders ve işleyişi her açıdan güzel.
3	ders hocamız çok akıcı ve anlaşılabilir anlatıyor.	memnun kalmadığım durum olmadı.	Önerim vereceğim durum yok her şeyden memnun kaldım.
4	Dersin işleniş hızı gayet iyiydi.	Yok.	Daha aktif bir şekilde öğrencilere sorular sorularak dersin akışı ilerleyebilir.
5	Her şeyden memnunum yüz yüze olsa daha iyi olurdu tabi ama yapacak bir şey olmadığının da farkındayım.	yok.	yok.
6	Hoca, hocanın anlatışı, soruların anında cevaplanması	Yok	Yok
7	Dersin güzel anlatılması	Online problemleri	Dersler interaktif şekilde işlenebilir.
8	Slaytlarla işleniyor oluşu.	Yok.	Yok.
9	-anlatış şekli -ders süresi	-hiçbir şey	
10	Bu ders sayesinde özür lülük ile ilgili yeterli farkındalığa sahip olduğumuzu düşünüyorum.	Memnun olmadığım bir durum yok.	Sunulan bilgiden memnunum.
11	görsel kullanımı anlamamı kolaylaştırıyor.	yok	yok
12	anlaşılır akıcı bir ders oluyor	yok	zoom üzerinden olabilir
13	her şeyden memnunum.	ders ile ilgili herhangi bir memnun olmadığım durum yok .	bir önerim yok. Bu şekilde iyi gidiyor.
14	Hocamızın ilgisi	Yok	Yok
15	online eğitim için fazlasıyla öğretici		

Yanıt numarası	ders ile ilgili memnun olduğunuz durumlar?	dersle ilgili memnun olmadığınız durumlar	dersle ilgili önerileriniz
16	Slayt içerikleri ve hocamızın anlattığı her şey ayrıntılı ve net bir şekilde bize aktarılıyor.	yok	yok
17	Öğretmenin dersi kısa ve öz anlatması derste dolaylı yoldan başarılı olmamızı sağlıyor.	-	-
18	Hocamızın çok tatlı oluşu ve genel hatlarıyla dersten memnundum.	Sunuma dayalı gittik açıkcası yani hocamızın hazırlamış olduğu slaytları okuyup geçmek yerine üzerine konuşma odaklı olabilirdi biraz daha.	uzaktan eğitim sürecinde ne kadar olabilirse en oluru oldu bence, kimi derslerde hocalar biraz daha zorlaştırdı bu süreci ama bu derste o yaşanmadı gayet iyiydi. sağ olsun hocamız anlayışlı, çözüm odaklı, genel sorunlarımızda da gayet iyi danışmanlık yaptı buradan teşekkürlerimi iletiyorum.
19	Aslıcan hocamızın anlatışını ve samimiyetini çok seviyorum	ders çok eğlenceli	
20	Hocanın anlatımı	Yok	Online olmaması
21	slayt sunumları çok güzeldi	internette kesilmeler ve seste kesilmeler çok oldu	yüz yüze işlemek
22	İşlenişi		
23	her şey gayet güzeldi	yok	yok
24	derste konular akılda kalıcı ve rahat anlayabiliyorum.	bazı konuları hoca bayağı hızlı anlatıyor not almak biraz zor	hoca biraz yavaş anlatabilir
25	Ders hakkında genel bilgi veriliyor	yok	yok
26	kolay ve anlaşılır şekilde anlatıldı	yok	yok
27	ben dersin işleyişinden memnunum		
28	Ders notları ve hocamızın anlatımı	Yok	Yok
29	Derslerin slaytları konuları anlamamız için çok yeterliydi.Tüm konuları tam anlamıyla öğrendim.	Memnun olmadığım bir durum olmadı.	Herhangi bir önerim yok.